GovConta Caixa

1 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato;
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Perindo:

Data Mov rr. Doc,

D1/07/2020 -
27707/2020 QOG000
270772020 727220
28/07/2020 281115
28/07/2020 AG0001L
3L/G7/2020 -

Historico

SALDO ANTERIOR
MANUT CTA

RESG AUTOM
CRED TEV

APL AUTOM
SALDO FINAL
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GOVCONTA CAIXA

4593600001

4503/006/00071014-3

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

de: 01/07/2020  até: 31/07/2020

Yalor (Rs$) Salde (RS)
0,60

49,000 49 000
49,60C 0,00
49,00C 49 00C
49,000 0,00
Q,00

https://goveonta.caixa.gov.brisigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 04/08/2020



CAIXA - Extrato de Fundos

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cédigo
4533

Operagdo

0055

Ermissdo

04/08/2020

Fundo CNPJ do Fundo inicio das Afividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTC 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses{%!} Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2620
| 00085 i 0,0984 i },3883 | 5,979873 il 5,880539 |
Administradora
flome Endereco CNFJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - L.otes 3/4 - Bras{lia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPS Conta Corrente Més/Ano olha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00071014-3 07/2020 01/01

lAndlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacéo

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagtes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto™®

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeio & tributagio, conforme legisiag@o em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Histdrico
27107 RESGATE
IRRF
10F
28107 APLICACAOD

Dados de Tributagdo

Informagoées ao Cofista

Valor em RS
206.489 66C
49 00C
43,000
19,55C

0,00

0,00

0,00
206.5409,21C

0,00

Valor R$
49,000

0,00

¢,00
45.00C

Rendimento Base
0,00

Consulte seu extraio de fundos exclusivamente pele Internet Banking CAIXA, de forma

pratica e segura,
Rroporcionam.
extrato pelos Correios.

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meic-ambiente!

e beneficie-se de todas as vantagens gue os servi¢os on-line lhe
Fale com seu Gereate para solicitar a inikigde de¢ envic mensal do seu
Além de reduzir svas despesas com impiressdo € postagenm

Prezado{a) Cotista, comparece & sua agéncia de relacionamento e cadastre cu atualize

seu endereco de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestt...

Qtde de Cotfas
34,530,200937
8,193342
8,193408

34.530,200871

Qtde de Cotas
8,193408

8,193342

IRRF
0.00

04/08/2020



